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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

POLICE

Cena 285 000 zł

*** Komfortowe 3 pokoje z balkonem, POLICE ***

W ofercie sprzedaży 3 pokojowe mieszkanie zlokalizowane na 4 piętrze 4-piętrowego niskiego budynku w
spokojnej i zielonej części Polic.

Na powierzchnię około 60 m2 składają się:
- słoneczny salon z wyjściem na balkon od strony zachodniej;
- kuchnia;
- sypialnia z duża szafą garderobianą;
- mniejszy pokój;
- łazienka prysznicem w zabudowie;
- przedpokój.

Mieszkanie w pełni rozkładowe, słoneczne. Na podłogach w pokojach i przedpokoju panele, ściany gładzone,
malowane.
W kuchni kafle gresowe, w łazience płytki na. Mieszkanie przeszło gruntowny remont kuchni około 2 lat temu,
w ramach którego wymienione zostały instalacje elektryczne oraz wodno-kanalizacyjne.

Kuchnia widna na wyposażeniu której znajdują się białe meble w zabudowie wraz ze sprzętem AGD (w tym
lodówka, kuchenka gazowa, zmywarka, zlewozmywak oraz okap) wykończone eleganckim blatem.
Salon ustawny z którego prowadzi wyjście na balkon gdzie można podziwiać panoramę miasta. Korytarz który
prowadzi do pozostałych pokoi posiada dużą szafę w zabudowie typu Komandor wraz z przesuwnymi
drzwiami. Sypialnia urządzona w przyjemnych kolorystykach, duża szafa garderobiana, zaś położona na
podłodze jasna wykładzina dodaje przytulnego wystroju.
W łazience na wyposażeniu prysznic w zabudowie, umywalka oraz pralka. Osobne pomieszczenie z WC.
Dużym atutem mieszkania jest to że okna w każdym z pokoi ulokowane są niemal po całej długości ściany
dzięki czemu mieszkanie jest słoneczne i bardzo przytulne.
Wszystkie okna w mieszkaniu szczelne, PCV z wystawą na wschód i zachód. Drzwi zewnętrzne
antywłamaniowe.

Czynsz w wysokości 520,00 zł (wraz z zaliczkami na zimną i ciepłą wodę, ogrzewanie, wywóz śmieci itp.).
Duże zwroty za ogrzewanie na koniec okresu grzewczego - ponad jednomiesięczna kwota czynszu.

Pod budynkiem liczne miejsca postojowe. Do mieszkania przynależy piwnica - około 5 m2.

Polecam ofertę również ze względu na dobrą lokalizację, w pobliżu liczne sklepy (m.in. Biedronka, Żabka ),
przedszkole, szkoła podstawowa, place zabaw, punkty gastronomiczne itp. Cicha i spokojna część Polic,
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budynek oddalony od głównej ulicy.

Serdecznie polecam oraz zapraszam na prezentacje.

Symbol KMF25197 Symbol SWO 370883

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 285 000 PLN Cena w EURO 65 921 €

Cena w USD 72 533 $ Cena za m2 4 750 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Ulica Zygmunta Wróblewskiego

Powierzchnia całkowita 60 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 20405

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


